

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **25-044 JEDNACÍ MÍSTNOST MÚ OTROKOVICE, REVITALIZACE INTERIÉRU**

Objednatel: **město Otrokovice** IČO: **00284301**
nám. 3. května 1340 DIČ: **CZ00284301**
76502 Otrokovice

Projektant: **Ing. arch.** IČO: **09096248**
Zuzana
Šalášková DIČ:
Halenkovice
147
76363 Halenkovice

Zhotovitel: **PS stavitelství s.r.o.** IČO: **26295679**
Spojovací 2361 DIČ: **CZ26295679**
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			649 124,89
PSV			757 176,20
MON			42 960,00
Vedlejší náklady			35 000,00
Ostatní náklady			10 500,00
Celkem			1 494 761,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 494 761,09 CZK
Základní DPH	21 %	313 899,83 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 1 808 660,92 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba		0,00	1 494 761,09	313 899,83	1 808 660,92	100
SO01	REVITALIZACE INTERIÉRU	0,00	1 449 261,09	304 344,83	1 753 605,92	97
1.01	Bourací práce	0,00	92 370,94	19 397,90	111 768,84	6
1.02	Nový stav	0,00	560 520,15	117 709,23	678 229,38	37
1.03	Výrobky	0,00	699 640,00	146 924,40	846 564,40	47
1.04	Technické zařízení staveb	0,00	96 730,00	20 313,30	117 043,30	6
VON	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	45 500,00	9 555,00	55 055,00	3
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	45 500,00	9 555,00	55 055,00	3
Celkem za stavbu		0,00	1 494 761,09	313 899,83	1 808 660,92	100

Popis stavby: 25-044 - JEDNACÍ MÍSTNOST MÚ OTROKOVICE, REVITALIZACE INTERIÉRU

Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek. Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.

Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Jakýkoliv rozpor mezi PD a soupisem prací, dodávek a služeb je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě RTS. Veškeré prvky a konstrukce (D+M) se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože, obsyp, zásyp, výkop, seřízení, revize, doplňků, příslušenství, povrchové úpravy apod.).

Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit nabídku a je plnou Zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

Práce probíhají v rámci uceleného komplexu budov tvořícího Campus Masarykovy univerzity. Veškeré výrobky a technická řešení musí být v souladu s metodikou SUKB (Správa univerzitního kampusu Brno). Dodavatel se zavazuje před prováděním staveb se seznámit s touto metodikou.

Popis objektu: SO01 - REVITALIZACE INTERIÉRU

Popis rozpočtu: 1.01 - Bourací práce

Popis rozpočtu: 1.02 - Nový stav

Popis rozpočtu: 1.03 - Výrobky

Popis rozpočtu: 1.04 - Technické zařízení staveb

Popis objektu: VON - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 511,65	0,5
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			76 329,27	5,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			93 858,12	6,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			174 045,38	11,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			47 389,87	3,2
64.1	Výplně otvorů	HSV			151 040,00	10,1
900	HZS	HSV			5 500,00	0,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			13 240,64	0,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 230,90	0,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			56 436,32	3,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 315,36	0,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 820,00	0,7
722	Vnitřní vodovod	PSV			16 500,00	1,1
728	Vzduchotechnika	PSV			26 450,00	1,8
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			106 271,58	7,1
784	Malby	PSV			48 534,62	3,2
799	INTERIÉR A VYBAVENÍ	PSV			548 600,00	36,7
M21	Elektromontáže	MON			42 960,00	2,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			9 227,38	0,6

VN	Vedlejší náklady	VN			35 000,00	2,3
ON	Ostatní náklady	ON			10 500,00	0,7
Cena celkem					1 494 761,09	100,0

Položkový rozpočet

S:	25-044	JEDNACÍ MÍSTNOST MÚ OTROKOVICE, REVITALIZACE INTERIÉRU
O:	SO01	REVITALIZACE INTERIÉRU
R:	1.01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 113,00		
1	391000P01	D+M: zřízení překladu před vybouráním otvoru, včetně dodávky překladu (dle PD)	Soubor	1,00000	2 113,00	2 113,00	Vlastní	Indiv

včetně vysekání drážek, osazení, pomocných prací, podbetonování, bednění, odbednění, zmonolitnění, zapravení, provádění se stávajícím zdívem, dozdivky, příslušenství, doplňků a nutných zkoušek dle příslušných ČSN.

D.1.1.4 1NP BP :

205 / 208 : 1

1,00000

Mezisoučet

1,00000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				504,00		
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	4,80000	105,00	504,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.4 1NP BP :

205 :

1,50*0,80

1,20000

1,50*0,80

1,20000

1,50*0,80

1,20000

208 :

1,50*0,80

1,20000

Mezisoučet

4,80000

Díl: 900		HZS				2 750,00		
3	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	5,00000	550,00	2 750,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I

pomocné práce, drobné demontáže a montáže

položka bude čerpána pouze se svolením zástupce investora, a její čerpání zapsáno do stavebního deníku s výčtem hodin

Odhad :

5

5,00000

Mezisoučet

5,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 620,32		
4	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	59,11000	112,00	6 620,32	RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.4 1NP BP :

204 : 7,97

7,97000

205 : 38,60

38,60000

208 : 12,54

12,54000

Mezisoučet

59,11000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních				5 615,45		
5	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	59,11000	95,00	5 615,45	RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.4 1NP BP :

204 : 7,97

7,97000

205 : 38,60

38,60000

208 : 12,54

12,54000

Mezisoučet

59,11000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				56 436,32		
6	963016211R00	Demontáž podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	30,71250	162,00	4 975,43	RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.4 1NP BP :

205 : 8,775*(0,25+3,00+0,25)

30,71250

Mezisoučet

30,71250

7	971035641R00	Vybourání otv. zeď cihelná	m3	0,54675	4 825,00	2 638,07	RTS 25/ I	RTS 25/ I
---	--------------	----------------------------	----	---------	----------	----------	-----------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

D.1.1.4 1NP BP :

205 / 208 : 0,15*(0,90*2,025)

0,27338

209 / EX : 0,15*(0,90*2,025)

0,27338

Mezisoučet

0,54675

8	970231150R00	Řezání zdiva hl. řezu 150 mm	m	9,90000	986,50	9 766,35	RTS 25/ I	RTS 25/ I
---	--------------	------------------------------	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

D.1.1.4 1NP BP :

Položkový rozpočet

S:	25-044	JEDNACÍ MÍSTNOST MÚ OTROKOVICE, REVITALIZACE INTERIÉRU
O:	SO01	REVITALIZACE INTERIÉRU
R:	1.01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		205 / 208 : 2,025+0,90+2,025		4,95000				
		209 / EX : 2,025+0,90+2,025		4,95000				
		Mezisoučet		9,90000				
9	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	37,75000	48,00	1 812,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.4 1NP BP :						
		205 : 2,85+2,85+8,775+8,775		23,25000				
		208 : 2,85+2,85+4,40+4,40		14,50000				
		Mezisoučet		37,75000				
10	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	51,14000	95,30	4 873,64	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.4 1NP BP :						
		205 : 38,60		38,60000				
		208 : 12,54		12,54000				
		Mezisoučet		51,14000				
11	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	51,14000	198,60	10 156,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.4 1NP BP :						
		205 : 38,60		38,60000				
		208 : 12,54		12,54000				
		Mezisoučet		51,14000				
12	96000x01	D+M: vyvěšení dveřních křídel, včetně vybourání zárubně, prahu a příslušenství (dle PD)	m2	7,66330	961,00	7 364,43	Vlastní	Indiv
		kompletní demontáž dle PD, včetně pomocných prací, zapravení, přesunu, uložení a poplatku za skládku						
		D.1.1.4 1NP BP :						
		204 / 205 : 0,80*1,97		1,57600				
		205 / 206 : 1,49*1,97		2,93530				
		205 / 208 : 0,80*1,97		1,57600				
		208 / 209 : 0,80*1,97		1,57600				
		Mezisoučet		7,66330				
13	96000x02	D+M: Demontáž stávající kuchyňské linky a nábytku (dle PD)	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	Vlastní	Indiv
		kompletní demontáž dle PD, včetně pomocných prací, zapravení, přesunu, uložení a poplatku za skládku						
		D.1.1.4 1NP BP :						
		208 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
14	96000x03	D+M: Demontáž stávajícího obložení (dle PD)	soubor	1,00000	9 350,00	9 350,00	Vlastní	Indiv
		kompletní demontáž dle PD, včetně pomocných prací, zapravení, přesunu, uložení a poplatku za skládku						
		D.1.1.4 1NP BP :						
		205 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
Díl: 784		Malby				9 104,47		
15	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	79,86375	114,00	9 104,47	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.4 1NP BP :						
		oškrábání s místech, kde nebude SDK nebo obklad :						
		205 :						
		stěna s okny :						
		8,775*3,170		27,81675				
		-1*1,50*0,80*3		-3,60000				
		0,15*(1,50+0,80+1,50)*3		1,71000				
		levá stěna :						
		4,400*3,17		13,94800				
		-1*0,80*1,97		-1,57600				
		Mezisoučet		38,29875				
		208 :						
		(2,85+2,85+4,40+4,40)*3,17		45,96500				
		-1*1,50*0,80		-1,20000				
		-1*0,80*2,00		-1,60000				
		-1*0,80*2,00		-1,60000				

Položkový rozpočet

S:	25-044	JEDNACÍ MÍSTNOST MÚ OTROKOVICE, REVITALIZACE INTERIÉRU
O:	SO01	REVITALIZACE INTERIÉRU
R:	1.01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		41,56500				

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 227,38		
16	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,39361	825,00	1 974,73	RTS 25/ I	RTS 25/ I
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.								
17	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,39361	395,00	945,48	RTS 25/ I	RTS 25/ I
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,39361	1 500,00	3 590,42	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	45,47860	15,00	682,18	RTS 25/ I	RTS 25/ I
20	979999999R00	Poplatek za ukládku sutí do 10 % příměsí (skup.170107)	t	2,39361	850,00	2 034,57	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Celkem	92 370,94
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-044	JEDNACÍ MÍSTNOST MÚ OTROKOVICE, REVITALIZACE INTERIÉRU
O:	SO01	REVITALIZACE INTERIÉRU
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	5 398,65					
1	310239411RT1	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,70500	5 850,00	4 124,25	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.6 1NP NS :						
		205 / 206 : 0,15*0,55*2,00			0,16500			
		205 / 208 : 0,15*0,90*2,00			0,27000			
		208 / 209 : 0,15*0,90*2,00			0,27000			
		Mezisoučet			0,70500			
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	11,80000	108,00	1 274,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.						
		D.1.1.6 1NP NS :						
		205 / 206 : 2,00			2,00000			
		205 / 208 : 2,00+0,90+2,00			4,90000			
		208 / 209 : 2,00+0,90+2,00			4,90000			
		Mezisoučet			11,80000			
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké	76 329,27					
3	347015119R00	Předstěna sádrokartonová tl. 65 mm, 1x ocelová konstr.CW 50, izolace,1x opláštěná,Habito H tl.12,5mm	m2	37,74900	1 985,00	74 931,77	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
		D.1.1.6 1NP NS :						
		205 : (8,775+1,075+2,25)*3,25			39,32500			
		-1*0,80*1,97			-1,57600			
		Mezisoučet			37,74900			
4	347091213R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem a páskou, šířka sp.do 10 mm	m	6,50000	215,00	1 397,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.6 1NP NS :						
		205 : 2*3,25			6,50000			
		Mezisoučet			6,50000			
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké	93 858,12					
5	416022121R00	Podhled sádrokartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 1x opláštěný, RB tl. 12,5 mm	m2	38,60000	2 385,00	92 061,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
		D.1.1.6 1NP NS :						
		205 : 38,60			38,60000			
		Mezisoučet			38,60000			
6	416093111R00	Čelo podhledu ze sádrokartonu, výšky do 200 mm, 1x ocelová konstr. CD, 1x opláštěná, RB tl. 12,5 mm	m2	3,51000	512,00	1 797,12	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.6 1NP NS :						
		205 : 2*8,775*0,20			3,51000			
		Mezisoučet			3,51000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	173 541,38					
7	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	79,86375	625,00	49 914,84	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.4 1NP BP :						
		oškrábání s místech, kde nebude SDK nebo obklad :						
		205 :						
		stěna s okny :						
		8,775*3,170			27,81675			
		-1*1,50*0,80*3			-3,60000			
		0,15*(1,50+0,80+1,50)*3			1,71000			
		levá stěna :						
		4,400*3,17			13,94800			
		-1*0,80*1,97			-1,57600			
		Mezisoučet			38,29875			
		208 :						

Položkový rozpočet

S:	25-044	JEDNACÍ MÍSTNOST MÚ OTROKOVICE, REVITALIZACE INTERIÉRU
O:	SO01	REVITALIZACE INTERIÉRU
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2,85+2,85+4,40+4,40)*3,17		45,96500				
		-1*1,50*0,80		-1,20000				
		-1*0,80*2,00		-1,60000				
		-1*0,80*2,00		-1,60000				
		Mezisoučet		41,56500				
8	612474611R00	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně	m2	9,40000	865,00	8 131,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.6 1NP NS :						
		205 / 206 : 2*0,55*2,00		2,20000				
		205 / 208 : 2*0,90*2,00		3,60000				
		208 / 209 : 2*0,90*2,00		3,60000				
		Mezisoučet		9,40000				
9	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	9,40000	486,00	4 568,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.6 1NP NS :						
		205 / 206 : 2*0,55*2,00		2,20000				
		205 / 208 : 2*0,90*2,00		3,60000				
		208 / 209 : 2*0,90*2,00		3,60000				
		Mezisoučet		9,40000				
10	6100x01	D+M: designová stěrka, včetně dodávky penetrace, stěrky a povrchové finální vrstvy (dle PD)	m2	41,16035	2 695,00	110 927,14	Vlastní	Indiv
		MATERIÁL: TEODORICO TDG 19213, vzorník a zpracování KanaDecor s.r.o.						
		D.1.1.6 1NP NS :						
		205 :						
		POHLED B :						
		1,00*3,17		3,17000				
		2,25*3,00		6,75000				
		POHLED C :						
		6,785*3,17		21,50845				
		0,990*3,17		3,13830				
		POHLED D :						
		1,00*3,17		3,17000				
		1,08*3,17		3,42360				
		Mezisoučet		41,16035				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				47 389,87		
11	632411904R00	Penetrace savých podkladů	m2	51,26000	112,00	5 741,12	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.6 1NP NS :						
		205 : 38,60		38,60000				
		208 : 12,66		12,66000				
		Mezisoučet		51,26000				
12	632419215R00	Samonivelační sádrová stěrka, tl. 15 mm (dle PD)	m2	51,26000	715,00	36 650,90	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Samonivelační podlahová hmota na bázi anhydritu / sádry, pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro vyrovnání nerovných podlah.						
		D.1.1.6 1NP NS :						
		205 : 38,60		38,60000				
		208 : 12,66		12,66000				
		Mezisoučet		51,26000				
13	632441491R00	Broušení potěrů - odstranění šlemu	m2	51,26000	97,50	4 997,85	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.6 1NP NS :						
		205 : 38,60		38,60000				
		208 : 12,66		12,66000				
		Mezisoučet		51,26000				
Díl: 900		HZS				2 750,00		
14	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	5,00000	550,00	2 750,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		pomocné práce, drobné demontáže a montáže						
		položka bude čerpána pouze se svolením zástupce investora, a její čerpání zapsáno do stavebního deníku s výčtem hodin						
		Odhad :						

Položkový rozpočet

S:	25-044	JEDNACÍ MÍSTNOST MÚ OTROKOVICE, REVITALIZACE INTERIÉRU
O:	SO01	REVITALIZACE INTERIÉRU
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

5 5,00000
Mezisoučet 5,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					6 620,32	
15	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	59,11000	112,00	6 620,32	RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.6 1NP NS :
204 : 7,97 7,97000
205 : 38,60 38,60000
208 : 12,54 12,54000
Mezisoučet 59,11000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					5 615,45	
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	59,11000	95,00	5 615,45	RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.6 1NP NS :
204 : 7,97 7,97000
205 : 38,60 38,60000
208 : 12,54 12,54000
Mezisoučet 59,11000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					3 315,36	
17	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	5,41284	612,50	3 315,36	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				106 271,58		
18	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	51,14000	63,00	3 221,82	RTS 25/ I	RTS 25/ I

D.1.1.6 1NP NS :
D.1.1.10 ŘEŠENÍ PODLAHY :
205 : 38,60 38,60000
208 : 12,54 12,54000
Mezisoučet 51,14000

19	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	8,05000	163,00	1 312,15	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

D.1.1.6 1NP NS :
D.1.1.10 ŘEŠENÍ PODLAHY :
208 :
6,00+0,30+0,20+1,15+0,40 8,05000
Mezisoučet 8,05000

20	28342451Rx01	Dodávka: lišta soklová PVC (dle PD)	m	8,85500	235,00	2 080,93	Vlastní	Indiv
----	--------------	-------------------------------------	---	---------	--------	----------	---------	-------

PVC FLEXIBILNÍ SOKLOVÁ LIŠTA BÍLÁ (DO VÝŠKY 40 - 50 mm)
D.1.1.6 1NP NS :
D.1.1.10 ŘEŠENÍ PODLAHY :
208 :
6,00+0,30+0,20+1,15+0,40 8,05000
Mezisoučet 8,05000
Koeficient ztrát: 0,10 0,80500

21	776521200R00	Lepení povlakové podlahy z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	12,66000	723,00	9 153,18	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-----------	-----------

D.1.1.6 1NP NS :
D.1.1.10 ŘEŠENÍ PODLAHY :
208 : 12,66 12,66000
Mezisoučet 12,66000

22	284122375Rx	Dodávka: podlahovina PVC (dle PD)	m2	13,92600	725,00	10 096,35	Vlastní	Indiv
----	-------------	-----------------------------------	----	----------	--------	-----------	---------	-------

PVC Gerflor TEXLINE 2150 Shade White
D.1.1.6 1NP NS :
D.1.1.10 ŘEŠENÍ PODLAHY :
208 : 12,66 12,66000
Mezisoučet 12,66000
Koeficient ztrát: 0,10 1,26600

23	776981113RU1	Lišta hliníková přechodová, různá výška povlakové podlahy, včetně dodávky lišty (dle PD)	m	3,60000	237,00	853,20	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-----------	-----------

DILATAČNÍ PŘECHODOVÁ LIŠTA POD DVEŘMI T- 8x4,5mm / Hl. elox stříbro

Položkový rozpočet

S:	25-044	JEDNACÍ MÍSTNOST MÚ OTROKOVICE, REVITALIZACE INTERIÉRU
O:	SO01	REVITALIZACE INTERIÉRU
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.1.6 1NP NS :						
		D.1.1.10 ŘEŠENÍ PODLAHY :						
		205, 208 : 4*0,90			3,60000			
		Mezisoučet			3,60000			
24	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	24,65000	163,00	4 017,95	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.6 1NP NS :						
		D.1.1.10 ŘEŠENÍ PODLAHY :						
		205 :						
		ocel :						
		4,40+4,40+8,775			17,57500			
		-1*0,80*3			-2,40000			
		PVC :						
		8,775+0,70			9,47500			
		Mezisoučet			24,65000			
25	28342451Rx02	Dodávka: lišta soklová PVC (dle PD)	m	10,42250	235,00	2 449,29	Vlastní	Indiv
		FLEXIBILNÍ NÍŽKÁ PVC LIŠTA BÍLÁ						
		D.1.1.6 1NP NS :						
		D.1.1.10 ŘEŠENÍ PODLAHY :						
		205 :						
		PVC :						
		8,775+0,70			9,47500			
		Mezisoučet			9,47500			
		Koeficient ztrát: 0,10			0,94750			
26	28342451Rx03	Dodávka: lišta soklová, hliníková (dle PD)	m	16,69250	712,00	11 885,06	Vlastní	Indiv
		SCHIENE-E Ukon. profil, Ušlechtilá ocel V2A						
		D.1.1.6 1NP NS :						
		D.1.1.10 ŘEŠENÍ PODLAHY :						
		205 :						
		ocel :						
		4,40+4,40+8,775			17,57500			
		-1*0,80*3			-2,40000			
		Mezisoučet			15,17500			
		Koeficient ztrát: 0,10			1,51750			
27	776572100R00	Lepení povlakové podlahy z pásů textilních	m2	37,84000	735,00	27 812,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.6 1NP NS :						
		D.1.1.10 ŘEŠENÍ PODLAHY :						
		205 : 37,84			37,84000			
		Mezisoučet			37,84000			
28	697411882Rx	Dodávka: koberec (dle PD)	m2	41,62400	792,00	32 966,21	Vlastní	Indiv
		KOBEREC, STŘÍŽENÝ VLAS, JEDNOBAREVNÝ SVĚTLÉ ŠEDÝ, ODSŤIN RAL 7038 nebo světlejší						
		D.1.1.6 1NP NS :						
		D.1.1.10 ŘEŠENÍ PODLAHY :						
		205 : 37,84			37,84000			
		Mezisoučet			37,84000			
		Koeficient ztrát: 0,10			3,78400			
29	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,26623	1 589,00	423,04	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 784		Malby				39 430,15		
30	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	51,26000	115,00	5 894,90	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.6 1NP NS :						
		205 : 38,60			38,60000			
		208 : 12,66			12,66000			
		Mezisoučet			51,26000			
31	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	119,76875	53,00	6 347,74	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		D.1.1.6 1NP NS :						
		stropy :						
		205 : 38,60			38,60000			

Položkový rozpočet

S:	25-044	JEDNACÍ MÍSTNOST MÚ OTROKOVICE, REVITALIZACE INTERIÉRU
O:	SO01	REVITALIZACE INTERIÉRU
R:	1.02	Nový stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		208 : 12,54		12,54000				
		Mezisoučet		51,14000				
		stěny :						
		205 :						
		3,250*(8,775)		28,51875				
		-1*1,50*0,80*3		-3,60000				
		0,15*(1,50+0,80+1,50)*3		1,71000				
		208 :						
		(2,85+2,85+4,40+4,40)*3,20		46,40000				
		-1*1,50*0,80		-1,20000				
		-1*0,80*2,00		-1,60000				
		-1*0,80*2,00		-1,60000				
		Mezisoučet		68,62875				

32	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	119,76875	112,00	13 414,10	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	---------------------------------	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

D.1.1.6 1NP NS :								
stropy :								
205 : 38,60				38,60000				
208 : 12,54				12,54000				
Mezisoučet				51,14000				
stěny :								
205 :								
3,250*(8,775)				28,51875				
-1*1,50*0,80*3				-3,60000				
0,15*(1,50+0,80+1,50)*3				1,71000				
208 :								
(2,85+2,85+4,40+4,40)*3,20				46,40000				
-1*1,50*0,80				-1,20000				
-1*0,80*2,00				-1,60000				
-1*0,80*2,00				-1,60000				
Mezisoučet				68,62875				

33	784195412R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	119,76875	115,00	13 773,41	RTS 25/ I	RTS 25/ I
----	--------------	---------------------------------	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 119,76875				119,76875				
--	--	--	--	-----------	--	--	--	--

Celkem						560 520,15		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-044	JEDNACÍ MÍSTNOST MÚ OTROKOVICE, REVITALIZACE INTERIÉRU
O:	SO01	REVITALIZACE INTERIÉRU
R:	1.03	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 64.1		Výplně otvorů	151 040,00					
1	641000D1/P	D+M: D1/P - dveře, 900x2000 mm (dle PD) včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, rámu/zárubně, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	Soubor	1,00000	32 860,00	32 860,00	Vlastní	Indiv
2	641000D2/P	D+M: D2/P - dveře, 850x2000 mm (dle PD) včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, rámu/zárubně, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	Soubor	1,00000	32 860,00	32 860,00	Vlastní	Indiv
3	641000D3/P	D+M: D3/P - dveře, 800x2000 mm (dle PD) včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, rámu/zárubně, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	Soubor	1,00000	32 860,00	32 860,00	Vlastní	Indiv
4	641000D4/L	D+M: D4/P - dveře, 800x1970 mm (dle PD) včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, rámu/zárubně, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	Soubor	1,00000	24 500,00	24 500,00	Vlastní	Indiv
5	641000Ž	D+M: Ž - VNITŘNÍ HLINÍKOVÉ ŽALUZIE MANUÁLNÍ, 1500x1500 mm (dle PD) včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	Soubor	3,00000	9 320,00	27 960,00	Vlastní	Indiv
Díl: 799		INTERIÉR A VYBAVENÍ	548 600,00					
6	79901001	D+M: 01 - ÚLOŽNÁ SESTAVA (dle PD) včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	1,00000	47 300,00	47 300,00	Vlastní	Indiv
7	79901002	D+M: 02 - DŘEVĚNÝ OBKLAD NAVAZUJÍCÍ NA DVEŘE (dle PD) včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	1,00000	8 900,00	8 900,00	Vlastní	Indiv
8	79901003	D+M: 03 - OBLOŽENÍ TOPNÝCH TĚLES (dle PD) včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	1,00000	34 900,00	34 900,00	Vlastní	Indiv
9	79901004	D+M: 04 - DŘEVĚNÝ PÁSKOVÝ OBKLAD (dle PD) včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	1,00000	12 400,00	12 400,00	Vlastní	Indiv
10	79901005	D+M: 05 - DŘEVĚNÝ OBKLAD NAVAZUJÍCÍ NA DVEŘE (dle PD) včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	1,00000	8 900,00	8 900,00	Vlastní	Indiv
11	79901006	D+M: 06 - DŘEVĚNÝ OBKLAD NAVAZUJÍCÍ NA DVEŘE (dle PD) včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	1,00000	8 900,00	8 900,00	Vlastní	Indiv
12	79901007	D+M: 07 - LOGO MĚSTA V DESIGNOVÉ STĚRCE (dle PD) včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	1,00000	48 200,00	48 200,00	Vlastní	Indiv
13	79901009	D+M: 09 - STOLOVÁ SESTAVA (dle PD) včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	1,00000	113 600,00	113 600,00	Vlastní	Indiv
14	79901012	D+M: 12 - SESTAVA KUCHYNĚ (dle PD) včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	1,00000	85 100,00	85 100,00	Vlastní	Indiv
15	79901013	D+M: 13 - PRACOVNÍ STŮL (dle PD) včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	1,00000	79 500,00	79 500,00	Vlastní	Indiv
16	79901014	D+M: 14 - ÚLOŽNÁ SESTAVA (dle PD) včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	1,00000	28 500,00	28 500,00	Vlastní	Indiv
17	79901017	D+M: 17 - PROJEKTOR (dle PD) včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	1,00000	48 600,00	48 600,00	Vlastní	Indiv
18	79901018	D+M: 18 - PROJEKČNÍ PLÁTNO (dle PD) včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	1,00000	23 800,00	23 800,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	25-044	JEDNACÍ MÍSTNOST MÚ OTROKOVICE, REVITALIZACE INTERIÉRU
O:	SO01	REVITALIZACE INTERIÉRU
R:	1.03	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						699 640,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-044	JEDNACÍ MÍSTNOST MÚ OTROKOVICE, REVITALIZACE INTERIÉRU
O:	SO01	REVITALIZACE INTERIÉRU
R:	1.04	Technické zařízení staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				10 820,00		
1	721000x01	D+M: Vnitřní kanalizace (dle PD)	soubor	1,00000	10 820,00	10 820,00	Vlastní	Indiv

Kompletní dodávka a montáž včetně uvedení do provozu, prostupů, zaškolení, seřízení, zkoušek dle příslušných ČSN
a dalších pomocných prací a zednických přípomocí
úprava kanalizace pro novou pozici zařizovacích předmětů
a myčky :
včetně přípojovacích prvků, armatur a zapravení :

1 1,00000
Mezisoučet 1,00000

Díl: 722		Vnitřní vodovod				16 500,00		
2	722000x01	D+M: Vnitřní vodovod (dle PD)	soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00	Vlastní	Indiv

Kompletní dodávka a montáž včetně uvedení do provozu, prostupů, zaškolení, seřízení, zkoušek dle příslušných ČSN
a dalších pomocných prací a zednických přípomocí
úprava kanalizace pro novou pozici zařizovacích předmětů
a myčky :
včetně přípojovacích prvků, armatur a zapravení :

1 1,00000
Mezisoučet 1,00000

Díl: 728		Vzduchotechnika				26 450,00		
3	728000x01	D+M: Vzduchotechnika (dle PD)	soubor	1,00000	26 450,00	26 450,00	Vlastní	Indiv

Kompletní dodávka a montáž včetně uvedení do provozu, prostupů, zaškolení, seřízení, zkoušek dle příslušných ČSN
a dalších pomocných prací a zednických přípomocí

Díl: M21		Elektromontáže				42 960,00		
4	210000x01	D+M: Elektroinstalace (dle PD)	soubor	1,00000	42 960,00	42 960,00	Vlastní	Indiv

Kompletní dodávka a montáž včetně uvedení do provozu, prostupů, zaškolení, seřízení, zkoušek dle příslušných ČSN
a dalších pomocných prací a zednických přípomocí
kompletní dodávka elektra :
svítidla, vypínače, led pásek :

1 1,00000
Mezisoučet 1,00000

Celkem						96 730,00		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	25-044	JEDNACÍ MÍSTNOST MÚ OTROKOVICE, REVITALIZACE INTERIÉRU
O:	VON	Ostatní a vedlejší náklady
R:	VON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				35 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 25/ I	Indiv
2	005121020R	Provoz a pronájem zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	RTS 25/ I	Indiv
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 25/ I	Indiv
4	005124010R	Koordináční činnost při výstavbě Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 25/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				10 500,00		
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 25/ I	Indiv
6	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	RTS 25/ I	Indiv
Celkem						45 500,00		

Poznámky uchazeče k zadání